EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Contratação por Tempo Determinado (Lei Municipal n. 1989/2024)

O MUNICÍPIO DE PIRAPETINGA - MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ

sob o n. 18.092.825/0001-49, com sede na Praça Dirceu de Oliveira Martins, n. 01, Centro, Pirapetinga -

MG, nos termos do edital nº 03/2025 torna público as INSCRIÇÕES DEFERIDAS de acordo com o

cronograma.

CRAS

NOME INSCRIÇÃO CARGO DEFERIDO/

INDEFERIDO

Eloá Neves Martins 01 Psicólogo Deferida

Monique Meireles Granja Tisse 02 Psicólogo Deferida

Jéssica Soares Lima 03 Psicólogo Deferida

Daniele de Souza Ferreira da Silva 04 Psicólogo Deferida

Gabrielle Oliveira de Lima 05 Assistente Social Deferida

Jéssika Lopes Venâncio 06 Assistente Social Indeferida

Núbia Brandão Martins 07 Assistente Social Deferida

Layla Ferreira Corvello 08 Assistente Social Deferida

Nathalia da Silva Tissi Queiroz 09 Psicólogo Deferida

Viviane Soares de Oliveira 10 Psicólogo Deferida

Vitória Silva Bonifácio 11 Psicólogo Deferida

Ákyla Fernandes Dias 12 Psicólogo Deferida

CREAS

NOME INSCRIÇÃO CARGO DEFERIDO/INDEFERIDO

Emanuelle Correa Claro 01 Pedagogo Deferida

Shaiana Bastos Cler Brum 02 Pedagogo Deferida

Nayara Marques de Oliveira 03 Advogado Deferida

Maria da Conceição Lisboa

Brum Antunes

04 Assistente Social Deferida

Luanna de Melo Martins

Creton

05 Pedagoga Indeferida

Brígida Pereira Vieira 06 Psicólogo Deferida

Dandara Horato Cosendey 07 Psicólogo Deferida

Katia Silene Pena Pereira

Bassani

08 Pedagogo Indeferida

João Gabriel Bom Frauches

Oliveira

09 Advogado Deferida

Pedro dos Santos Rodrigues 10 Advogado Deferida

Kyara Pena dos Santos 11 Psicólogo Deferida

Linaldo de Souza Lyda 12 Advogado Deferida

Rodrigo da Silva Sales 13 Advogado Deferida

Thiago Moreira Cunha 14 Advogado Deferida

Isabella Cimarelli

Rodrigues

15 Advogado Deferida

Floricena Pacheco Spedo

Coutinho

16 Advogado Deferida

Lauro Barbosa de Souza 17 Advogado Deferida

Analu Arruda Costa 18 Pedagogo Deferida

Pâmela Andrade Barbosa 19 Pedagogo Deferida

Pirapetinga, 27 de fevereiro de 2025

Município de Pirapetinga

Afixado no Quadro

de Avisos em

27/02/2025.

		2025-02-27T08:16:35-0300
	LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA COSTA:68068786791
	Eu sou o autor deste documento

		2025-02-27T08:17:49-0300
	LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA COSTA:68068786791
	Eu sou o autor deste documento

		2025-02-27T08:18:06-0300
	MUNICIPIO DE PIRAPETINGA:18092825000149
	Eu sou o autor deste documento